NnuU

01DE JULHO DE 2024 a 31 DE JULHO DE 2024

Saldo final do periodo

R$ 548,60

Movimentacgoes
02 JUL 2024 Total de saidas

Compra no débito

05 JUL 2024 Total de saidas

Compra no débito

07 JUL 2024 Total de saidas

Compra no débito

08 JUL 2024 Total de saidas

Transferéncia enviada pelo Pix

Compra no débito

11 JUL 2024 Total de saidas

Compra no débito

13 JUL 2024 Total de saidas

Carolina Crisanto de Queiroz Franklin
CPF +-..456.131--« Agéncia 0001 Conta

Saldo inicial
Rendimento liquido
Total de entradas
Total de saidas

Saldo final do periodo

Pag*Cafeteriabolode

Pag*Casadasbebidas

Black Bird Estudio Bar

Karla Tatiana Henrique Melo Rezende - ++-.863.914-

+« - BCO DO BRASIL S.A. (0001) Agéncia: 1234
Conta: 510130655-6

Sorvetes Pinguim

Viella Pizzeria e Tra

6136060-8

VALORES EM R$

815,72
+3,29
+964,00
-1.234,41

548,60

-22,00

22,00

-16,00

16,00

-24,00

24,00

-80,98

30,00

50,98

-40,00

40,00

-60,00

Tem alguma duvida? Mande uma mensagem para nosso time de atendimento pelo chat do app ou ligue 4020 0185 (capitais e regides

metropolitanas) ou 0800 591 2117 (demais localidades).

Quvidoria: 0800 887 0463 | ouvidoria@nubank.com.br. Atendimento em dias Uteis, das 9h as 18h (horario de Sédo Paulo - SP).

Extrato gerado dia 29 de agosto de 2024 as 17:21

1de 4



Carolina Crisanto de Queiroz Franklin
CPF +-..456.131--« Agéncia 0001 Conta
6136060-8

NnuU

01DE JULHO DE 2024 a 31 DE JULHO DE 2024 VALORES EM R$

Transferéncia enviada pelo Pix THIAGO ABREU E SILVA - 02.293.351-+« - BCO DO 60,00
BRASIL S.A. (0001) Agéncia: 804 Conta: 40400-4
14 JUL 2024 Total de entradas +44,00
Transferéncia recebida pelo Pix VERONICA VERISSIMO BOLZAN - ¢.030.631-e - 44,00
BANCO INTER (0077) Agéncia: 1 Conta: 32737436-5
17 JUL 2024 Total de saidas -32,40
Compra no débito Pag*Elyabraodeandrade 32,40
21JUL 2024 Total de entradas +40,00
Transferéncia Recebida Thiago Abreu e Silva - ¢22.293.351-¢s - NU 25,00
PAGAMENTOS - IP (0260) Agéncia: 1 Conta:
66798329-7
Transferéncia Recebida Fabricio da Silva Cruz - «+.214.491-- - NU 15,00
PAGAMENTOS - IP (0260) Agéncia: 1 Conta:
20364378-9
Total de saidas -72,49
Compra no débito Petroshop 72,49
27 JUL 2024 Total de entradas +880,00
Transferéncia recebida pelo Pix CAROLINA C Q FRANKLIN - +2.456.131-= - BCO DO 880,00
BRASIL S.A. (0001) Agéncia: 3962 Conta: 107347-8
Total de saidas -491,00
Transferéncia enviada pelo Pix KAREN CAMILA QUOOS MACEDQ - +2.686.651-- - 200,00
Tem alguma duvida? Mande uma mensagem para nosso time de atendimento pelo chat do app ou ligue 4020 0185 (capitais e regides
metropolitanas) ou 0800 591 2117 (demais localidades).
Quvidoria: 0800 887 0463 | ouvidoria@nubank.com.br. Atendimento em dias Uteis, das 9h as 18h (horario de Sao Paulo - SP).
Extrato gerado dia 29 de agosto de 2024 as 17:21 2de 4



NnuU

O01DE JULHO DE 2024 a 31 DE JULHO DE 2024

Compra no débito
Compra no débito
Compra no débito
Compra no débito
Compra no débito
Compra no débito
Compra no débito

Compra no débito

28 JUL 2024 Total de saidas

Transferéncia enviada pelo Pix

29 JUL 2024 Total de saidas

Transferéncia enviada pelo Pix

Compra no débito

Transferéncia enviada pelo Pix

30 JUL 2024 Total de saidas

Compra no débito

Carolina Crisanto de Queiroz Franklin
CPF +-..456.131--« Agéncia 0001 Conta

ITAU UNIBANCO S.A. (0341) Agéncia: 6877 Conta:
34364-7

Pag*Centerplexcinemas

Padiola Nerd

Tropical Box

Pag*Umsabadoqualquer

Pag*Burgueinoutburger

Pag*Burgueinoutburger

Mp *Miau

Pag*F5business

iFood - 14.380.200/0001-21 - ADYEN DO BRASIL IP

LTDA. Agéncia: 1 Conta: 100000003-3

IFOOD.COM AGENCIA DE RESTAURANTES ONLINE
S.A.-14.380.200/0001-21 - ZOOP MEIOS DE
PAGAMENTO (0595) Agéncia: 1 Conta: 101793197-2
Panificadora

Shopee - 38.372.267/0001-82 - ADYEN DO BRASIL

IP LTDA. Agéncia: 1 Conta: 100000037-5

Gildopereirada

6136060-8

VALORES EM R$

57,00
30,00
15,00
60,00
28,00
14,00
59,00

28,00

-45,00

45,00

-117,05

20,99

26,16

69,90

-18,50

18,50

Tem alguma duvida? Mande uma mensagem para nosso time de atendimento pelo chat do app ou ligue 4020 0185 (capitais e regides

metropolitanas) ou 0800 591 2117 (demais localidades).

Quvidoria: 0800 887 0463 | ouvidoria@nubank.com.br. Atendimento em dias Uteis, das 9h as 18h (horario de Sao Paulo - SP).

Extrato gerado dia 29 de agosto de 2024 as 17:21

3de4



Carolina Crisanto de Queiroz Franklin
nl' CPF -.-.456.131--« Agéncia 0001 Conta

6136060-8
01DE JULHO DE 2024 a 31 DE JULHO DE 2024 VALORES EM R$
31JUL 2024 Total de saidas -214,99

Transferéncia enviada pelo Pix Fernando Crisanto de Q Frankli - «s¢.172.951-« - BCO 170,00
BRADESCO S.A. (0237) Agéncia: 5225 Conta:
312140-2

Transferéncia enviada pelo Pix IFOOD.COM AGENCIA DE RESTAURANTES ONLINE 44,99

S.A. -14.380.200/0001-21 - ZOOP MEIOS DE

PAGAMENTO (0595) Agéncia: 1 Conta: 101793197-2

O saldo liquido corresponde ao total de depdsitos e rendimentos em conta, ndo considerando movimentagdes feitas apds a data mencionada.
N&o nos responsabilizamos pelo uso indevido ou por alteragées das informagdes originalmente contidas neste documento apos envio.
Asseguramos a autenticidade destas movimentagdes e das informagdes aqui citadas.

Nu Financeira S.A. - Sociedade de Credito, Financiamento e Nu Pagamentos S.A. - Instituicao de
Investimento Pagamento
CNPJ: 30.680.829/0001-43 CNPJ: 18.236.120/0001-58

Tem alguma duvida? Mande uma mensagem para nosso time de atendimento pelo chat do app ou ligue 4020 0185 (capitais e regides
metropolitanas) ou 0800 591 2117 (demais localidades).

Quvidoria: 0800 887 0463 | ouvidoria@nubank.com.br. Atendimento em dias Uteis, das 9h as 18h (horario de Sao Paulo - SP).

Extrato gerado dia 29 de agosto de 2024 as 17:21 4de 4



