



Carolina Crisanto de Queiroz Franklin  
**CPF** ...456.131-... **Agência** 0001 **Conta**  
6136060-8

01 DE JULHO DE 2024 a 31 DE JULHO DE 2024

VALORES EM R\$

	<b>Saldo inicial</b>	<b>815,72</b>
<b>Saldo final do período</b>	Rendimento líquido	+3,29
<b>R\$ 548,60</b>	Total de entradas	+964,00
	Total de saídas	-1.234,41
	<b>Saldo final do período</b>	<b>548,60</b>

#### Movimentações

02 JUL 2024	<b>Total de saídas</b>	<b>- 22,00</b>
	Compra no débito	Pag*Cafeteriabolode 22,00
05 JUL 2024	<b>Total de saídas</b>	<b>- 16,00</b>
	Compra no débito	Pag*Casadasbebidas 16,00
07 JUL 2024	<b>Total de saídas</b>	<b>- 24,00</b>
	Compra no débito	Black Bird Estudio Bar 24,00
08 JUL 2024	<b>Total de saídas</b>	<b>- 80,98</b>
	Transferência enviada pelo Pix	Karla Tatiana Henrique Melo Rezende - ...863.914- 30,00
		.. - BCO DO BRASIL S.A. (0001) Agência: 1234
		Conta: 510130655-6
	Compra no débito	Sorvetes Pinguim 50,98
11 JUL 2024	<b>Total de saídas</b>	<b>- 40,00</b>
	Compra no débito	Viella Pizzeria e Tra 40,00
13 JUL 2024	<b>Total de saídas</b>	<b>- 60,00</b>

Tem alguma dúvida? Mande uma mensagem para nosso time de atendimento pelo chat do app ou ligue 4020 0185 (capitais e regiões metropolitanas) ou 0800 591 2117 (demais localidades).

Ouvintoria: 0800 887 0463 | ouvidoria@nubank.com.br. Atendimento em dias úteis, das 9h às 18h (horário de São Paulo - SP).



Carolina Crisanto de Queiroz Franklin  
**CPF** ...456.131-**Agência** 0001 **Conta**  
6136060-8

01 DE JULHO DE 2024 a 31 DE JULHO DE 2024

VALORES EM R\$

Transferência enviada pelo Pix	THIAGO ABREU E SILVA - ...293.351- <b>BCO DO BRASIL S.A. (0001) Agência: 804 Conta: 40400-4</b>	60,00
<b>14 JUL 2024 Total de entradas</b>		<b>+ 44,00</b>
Transferência recebida pelo Pix	VERONICA VERISSIMO BOLZAN - ...030.631- <b>BANCO INTER (0077) Agência: 1 Conta: 32737436-5</b>	44,00
<b>17 JUL 2024 Total de saídas</b>		<b>- 32,40</b>
Compra no débito	Pag*Elyabraodeandrade	32,40
<b>21 JUL 2024 Total de entradas</b>		<b>+ 40,00</b>
Transferência Recebida	Thiago Abreu e Silva - ...293.351- <b>NU PAGAMENTOS - IP (0260) Agência: 1 Conta: 66798329-7</b>	25,00
Transferência Recebida	Fabricio da Silva Cruz - ...214.491- <b>NU PAGAMENTOS - IP (0260) Agência: 1 Conta: 20364378-9</b>	15,00
<b>Total de saídas</b>		<b>- 72,49</b>
Compra no débito	Petroshop	72,49
<b>27 JUL 2024 Total de entradas</b>		<b>+ 880,00</b>
Transferência recebida pelo Pix	CAROLINA C Q FRANKLIN - ...456.131- <b>BCO DO BRASIL S.A. (0001) Agência: 3962 Conta: 107347-8</b>	880,00
<b>Total de saídas</b>		<b>- 491,00</b>
Transferência enviada pelo Pix	KAREN CAMILA QUOOS MACEDO - ...686.651- <b>-</b>	200,00

Tem alguma dúvida? Mande uma mensagem para nosso time de atendimento pelo chat do app ou ligue 4020 0185 (capitais e regiões metropolitanas) ou 0800 591 2117 (demais localidades).

Ouvintoria: 0800 887 0463 | ouvidoria@nubank.com.br. Atendimento em dias úteis, das 9h às 18h (horário de São Paulo - SP).



Carolina Crisanto de Queiroz Franklin  
**CPF** ...456.131-**Agência** 0001**Conta**  
6136060-8

01 DE JULHO DE 2024 a 31 DE JULHO DE 2024

VALORES EM R\$

ITAÚ UNIBANCO S.A. (0341) Agência: 6877 Conta: 34364-7		
Compra no débito	Pag*Centerplexcinemas	57,00
Compra no débito	Padiola Nerd	30,00
Compra no débito	Tropical Box	15,00
Compra no débito	Pag*Umsabadoqualquer	60,00
Compra no débito	Pag*Burgueinoutburger	28,00
Compra no débito	Pag*Burgueinoutburger	14,00
Compra no débito	Mp *Miau	59,00
Compra no débito	Pag*F5business	28,00

28 JUL 2024	<b>Total de saídas</b>	<b>- 45,00</b>
	Transferência enviada pelo Pix	iFood - 14.380.200/0001-21 - ADYEN DO BRASIL IP
		LTDA. Agência: 1 Conta: 100000003-3

29 JUL 2024	<b>Total de saídas</b>	<b>- 117,05</b>
	Transferência enviada pelo Pix	IFOOD.COM AGENCIA DE RESTAURANTES ONLINE
		S.A. - 14.380.200/0001-21 - ZOOP MEIOS DE
		PAGAMENTO (0595) Agência: 1 Conta: 101793197-2
	Compra no débito	Panificadora
	Transferência enviada pelo Pix	Shopee - 38.372.267/0001-82 - ADYEN DO BRASIL
		IP LTDA. Agência: 1 Conta: 100000037-5

30 JUL 2024	<b>Total de saídas</b>	<b>- 18,50</b>
	Compra no débito	Gildopereirada

Tem alguma dúvida? Mande uma mensagem para nosso time de atendimento pelo chat do app ou ligue 4020 0185 (capitais e regiões metropolitanas) ou 0800 591 2117 (demais localidades).

Ouvidoria: 0800 887 0463 | ouvidoria@nubank.com.br. Atendimento em dias úteis, das 9h às 18h (horário de São Paulo - SP).



Carolina Crisanto de Queiroz Franklin  
**CPF** ...456.131... **Agência** 0001 **Conta**  
6136060-8

01 DE JULHO DE 2024 a 31 DE JULHO DE 2024

VALORES EM R\$

31 JUL 2024	Total de saídas	- 214,99
Transferência enviada pelo Pix	Fernando Crisanto de Q Frankli - ...172.951... - BCO	170,00
	BRADESCO S.A. (0237) Agência: 5225 Conta: 312140-2	
Transferência enviada pelo Pix	IFOOD.COM AGENCIA DE RESTAURANTES ONLINE S.A. - 14.380.200/0001-21 - ZOOP MEIOS DE PAGAMENTO (0595) Agência: 1 Conta: 101793197-2	44,99

O saldo líquido corresponde ao total de depósitos e rendimentos em conta, não considerando movimentações feitas após a data mencionada.  
Não nos responsabilizamos pelo uso indevido ou por alterações das informações originalmente contidas neste documento após envio.  
Asseguramos a autenticidade destas movimentações e das informações aqui citadas.

**Nu Financeira S.A. - Sociedade de Credito, Financiamento e Investimento**

CNPJ: 30.680.829/0001-43

**Nu Pagamentos S.A. - Instituição de Pagamento**

CNPJ: 18.236.120/0001-58

Tem alguma dúvida? Mande uma mensagem para nosso time de atendimento pelo chat do app ou ligue 4020 0185 (capitais e regiões metropolitanas) ou 0800 591 2117 (demais localidades).

Ouvidoria: 0800 887 0463 | ouvidoria@nubank.com.br. Atendimento em dias úteis, das 9h às 18h (horário de São Paulo - SP).

Extrato gerado dia 29 de agosto de 2024 às 17:21

4 de 4